

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Ingredients:

Allergens and Diet (Case GTIN: 10041271025641)

Contains: Milk

Kosher Yes

Contains: Milk

Kosher Yes